PROTOKÓŁ  NR IX/2011
z obrad IX Sesji Rady Gminy Sejny

odbytej w dniu 19 września 2011 roku

Sejny, dnia 19 września 2011 roku
Protokół Nr IX/2011
z Obrad Sesji

Rady Gminy Sejny

w dniu 19 września  2011 r.

Sesja rozpoczęła się o godz. 9 00
Sesja zakończyła się godz. 10 30
Obrady toczyły się w sali konferencyjnej Urzędu Gminy Sejny.

W obradach udział wzięło:

-  10 radnych zgodnie z listą obecności. /lista obecności w zał./

-  30 sołtysów zgodnie z listą obecności. /lista obecności w zał./

oraz  zaproszeni goście

Poseł na Sejm RP Jarosław Zieliński
Pani Stanisława Gołąbek – Dyrektor Szkoły Podstawowej w Poćkunach

Pan Kazimierz Rekuć– Dyrektor Szkoły Podstawowej w Krasnowie

Proponowany porządek obrad

1. Otwarcie obrad.

2. Przyjęcie porządku obrad.

3. Przyjęcie protokołu z  poprzedniej Sesji Rady Gminy Sejny. 

4. Sprawozdanie Wójta Gminy z działalności  międzysesyjnej.

5. Sprawozdanie z wykonania uchwał.

6. Interpelacje i zapytania radnych.

7. Odpowiedzi na interpretacje radnych z poprzedniej sesji.

8. Przedstawienie informacji z przygotowania szkół z terenu  Gminy Sejny do roku szkolnego 2011/2012

9. Sprawozdanie z działalności Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej za I półrocze 2011 r.

10. Wolne wnioski i informacje. 

11. Zamknięcie obrad.

Do pkt. 1

Sesję otworzyła i przewodniczyła jej Przewodnicząca Rady Gminy Sejny Barbara Karłowicz wypowiadając klauzulę „Otwieram IX Sesję Rady Gminy Sejny”. Na podstawie listy obecności stwierdziła prawomocność obrad. 
Przewodnicząca Rady przywitała radnych, sołtysów, zaproszonych gości oraz pracowników UG Sejny. 
Do pkt. 2
Przewodnicząca przedstawiła porządek obrad, który został  przyjęty jednogłośnie.
Przewodnicząca Rady oddała głos posłowi na Sejm RP Jarosławowi Zielińskiemu, który przedstawił krótkie sprawozdanie z ze swojej działalności parlamentarnej i politycznej w mijającej kadencji a w szczególności na temat oświaty.
Do pkt. 3
Przyjęcie protokołu z  poprzedniej Sesji Rady Gminy Sejny. 

Protokół z obrad VIII Sesji Rady Gminy Sejny z dnia 30 sierpnia 2011 roku w przedstawionej formie został  przyjęty jednogłośnie.
Do pkt 4
Sprawozdanie Wójta Gminy z działalności  międzysesyjnej. 

Głos zabrał Pan Wójt i poinformował  Radę Gminy Sejny i obecnych na sali sołtysów ze swojej działalności w okresie międzysesyjnym. 
do pkt. 5
Sprawozdanie z wykonania uchwał
Głos zabrał Pan Wójt i złożył Radzie Gminy informacje z wykonania uchwał z VIII Obrad Sesji Rady Gminy Sejny w dniu 30 sierpnia 2011 roku

/ informacja stanowi załącznik do niniejszego protokołu / 

do pkt. 6
Interpelacje i zapytania radnych –nie było.
do pkt.  7
Odpowiedzi na interpretacje radnych z poprzedniej Sesji. 

Nie było.
do pkt. 8
Głos zabrała Pani Halina Pawlukiewicz – inspektor ds. płac i przedstawiła informację z przygotowania szkół z terenu  Gminy Sejny do roku szkolnego 2011/2012.

/ Informacja  stanowi załącznik do niniejszego protokołu / 
do pkt. 9
Głos zabrała Jadwiga Luto – kierownik Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej 

przedstawiła sprawozdanie z działalności Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej za I półrocze 2011 r.

/ Sprawozdanie  stanowi załącznik do niniejszego protokołu / 

do pkt. 10
Wolne wnioski i informacje.
Głos zabrał sołtys wsi Posejny Grzegorz Zubowicz  i spytał dlaczego na Sesje rady Gminy nie jest zapraszany Pan starosta.
Pani Przewodnicząca wyjaśniła sołtysowi, że Pan Starosta jest zapraszany na sesję w miarę potrzeb, podobnie jak i inni goście, którzy są zapraszani do udziału w obradach sesji naszej Rady Gminy.
 do  pkt. 11
Przewodnicząca Rady zamknęła Sesję wypowiadając formułę „Zamykam Sesję Nr IX  Rady Gminy Sejny w dniu 19 września 2011 r.

      Protokółowała:




           PRZEWODNICZĄCY  RADY
      Elżbieta Bruś                                                                                     Barbara Karłowicz
· PAGE  
3

